
Ansprechpartner im Vorstand

BFBahnen 

NRW

Funktion

Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ, Ort

privat Telekom

Funktelefon

E-mail

Dienstanschrift

Telefon Arcor

Fax Arcor

Telefon Telekom

Fax Telekom

E-mail

(dienstlich)

1. Vorsitzender Mildorf, Ronald Bundeseisenbahnvermögen

Gonheide 47 Dienststelle West ( 0221 ) 7762 - 134

45966 Gladbeck Werkstattstr. 102 ( 0221 ) 7762 - 5134

( 02043 ) 93 75 164 50733 Köln ronald.mildorf@bev.bund.de

2. Vorsitzender Schwarz, Hartmut Pensionär  

Windhuker Str. 33   

47249 Duisburg  privat:

(02 03) 70 03 53  hartmut.schwarz@hukschwarz.de

1. Geschäftsführer Schulte, Reiner Pensionär

Anemonenweg 11

59073 Hamm

(0 23 81) 6 45 19

(0 23 81) 30 78 80 privat:

schultereiner@t-online.de

2. Geschäftsführer Schwiddessen, Jürgen Bundeseisenbahnvermögen

Mainstr. 12 Dienststelle West

45219 Essen Ast. Essen - BEV 3536 - (02 01) 24 47- 3 70

(0 20 54) 78 17 Hachestr. 61 (02 01) 24 47-53 70

45127 Essen juergen.schwiddessen@bev.bund.de

 

1. Schriftführer Weimer, Hans-Georg Pensionär  

Vierhausstr. 69   

44807 Bochum   

(0176) 83632042  priv.

Handy (0176) 51486674 hgwbochum42@web.de

2. Schriftführer Spiekenheier, Astrid Pensionär

Donarstr. 16 B

44359 Dortmund

(02 31) 895572 priv:

rspieki@t-online.de

1. Kassierer Lietz,Andreas Bundeseisebahnvermögen

Robinienweg 8 A Hauptverwaltung (0228) 3077-444

16792 Zehdenick Kurt-Georg-Kiesinger-Allee 2

Handy (0175) 4383665 53175 Bonn

andreas.lietz@bev.bund.de

2. Kassierer Pöppelbaum, Hans Rentner

Körfken 19

44227 Dortmund privat:

( 0231 ) 77 05 24 hans.poeppelbaum@gmx.de

Beisitzer N.N.

Fahrweg/Netz
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Beisitzer Wolf, Matthias-Robert

Personenverkehr (siehe: Station u. Service)

Beisitzer Oertel, Michael Railion Deutschland AG (94 81) 32 84

Güterverkehr Büngelerstr. 46 Personalmanagement (94 81) 30 03

46539 Dinslaken Duisburg (02 03) 30 17-32 84

(0 20 64) 42 38 74 Mülheimer Str. 66 (02 03) 30 17-30 03

 47057 Duisburg Michael.Oertel@bahn.de

Beisitzer Wolf, Matthias-Robert DB Regio NRW GmbH ( 0201) 182 35 14

Station u. Service/ Kleyer Feld 6 S-Bahn Rhein-Ruhr

Dienstleister 44149 Dortmund P.R-NW-RR-M (1) Wo

(0 231) 12 38 07 Lindenallee 6

(0160) 97 43 19 18 45127 Essen Matthias-Robert.Wolf@deutschebahn.com

 

Beisitzer Schmitz, Manfred Pensionär

Öffentlichkeitsarbeit Dechantshof 15

47551 Bedburg-Hau

(0 28 21) 6 02 51 privat

(0173) 841 00 33 Schmitz-Manfred@web.de

Beisitzer Gocha, Michael 

Tochter- und Betei- Tannenstr. 10

ligungsunternehmen 59077 Hamm

(0 23 81) 99 88 40  privat

(0173) 5142792 hgocha@arcor.de

Beisitzer Potulski,Joachim

BEV/EBA Teutonenstr. 49

Sozialeinrichtungen 53175 Bonn

 

Beisitzer Friese, Siegfried Pensionär

Seniorenbetreuung Am Riemerskamp 10 a 

59065 Hamm

( 02381 ) 6 13 74 privat:

0171 - 3 48 06 61 siggifaush@t.online.de

Beisitzer Gocha, Michael 

Ansprechpartner siehe  

Region Essen Beisitzer

 Tochter- und Betei-

ligungsunternehmen
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Beisitzer Schmitz, Manfred Pensionär

Ansprechpartner Dechantshof 15

Region Köln 47551 Bedburg-Hau

 ( 02821 ) 6 02 51  

privat:

0173 - 841 00 33 Schmitz-Manfred@web.de

Beisitzer Mock, Robert Pensionär

Ansprechpartner Gotenstr. 24

Region Münster 44579 Castrop-Rauxel

(0 23 05) 3 36 01 Robertmock@gmx.de

 0173 - 2676 429

Beisitzer Schwertner, Ernst Pensionär

Ansprechpartner Carl-Wolf-Str. 4  

Region Wuppertal 45279 Essen privat:

 (02 01) 52 11 05 eschwertner@freenet.de

Beisitzer Grimm, Ulrich Pensionär  

Ansprechpartner Robert-Feulgen-Str. 36   

Ehemalige VHB 45239 Essen  

 Tel. (02 01) 40 78 37 privat:

 Ulrich.Grimm@gmx.de
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